

Nombre: INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO

Dirección: FLORENCIA SUR, PRINCIPAL CALLE, CONT
IGUO A LA ESCUELA HAPPY FACES, DIST
RITO CENTRAL, FRANCISCO MORAZAN, HOND
URAS

Tipo de Cuenta: CUENTA EMPRENDEDOR PYME CUENTA DE C

No. de Cuenta: 4XXXX9 / 0011XXXX10

Moneda de Cuenta: LEMPIRAS LEMPIRAS

Fecha de Generación: 06 JUL 2015

Fecha	No. Doc	Descripción	Crédito	Débito	Saldo
		SALDO ANTERIOR			575,985.27
01 JUN 2015	152	PAGO DE CHEQUE		-27,290.05	548,695.22
03 JUN 2015	155	PAGO DE CHEQUE		-2,797.19	545,898.03
03 JUN 2015	151	PAGO DE CHEQUE		-359.38	545,538.65
04 JUN 2015	57341026	DEPOSITO CHEQUE OTROS BANCOS	280.00		545,818.65
10 JUN 2015	157	COMPENSACION RECIBIDA		-28,160.00	517,658.65
12 JUN 2015		DEPOSITO DE EFECTIVO	1,006.25		518,664.90
12 JUN 2015	159	PAGO DE CHEQUE		-13,950.00	504,714.90
16 JUN 2015	160	COMPENSACION RECIBIDA		-13,340.00	491,374.90
18 JUN 2015	161	PAGO DE CHEQUE		-1,805.91	489,568.99
18 JUN 2015	158	COMPENSACION RECIBIDA		-38,406.70	451,162.29
22 JUN 2015	141	PAGO DE CHEQUE		-437.50	450,724.79
22 JUN 2015	163	PAGO DE CHEQUE		-4,427.50	446,297.29
23 JUN 2015	164	COMPENSACION RECIBIDA		-12,173.92	434,123.37
24 JUN 2015	166	PAGO DE CHEQUE		-32,200.00	401,923.37
26 JUN 2015	167	PAGO DE CHEQUE		-10,840.90	391,082.47
30 JUN 2015		CREDITO POR INTERESES	273.93		391,356.40
30 JUN 2015		IMPUESTO SOBRE INTERES		-27.39	391,329.01
TOTAL DE CRÉDITOS:					1,560.18
TOTAL DE DÉBITOS:					-186,216.44
BALANCE:					391,329.01

TOTALES:

CHEQUES ----> 13

No. CRÉDITOS ----> 3

No. DÉBITOS ----> 14